
UCHWAŁA NR XVIII/132/12 
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 30 października 2012 roku 
 

 
 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
 
 

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 24 
ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 231, poz. 1700 z późn. zm.) 
 
 

Rada Gminy i Miasta 
uchwala co następuje: 

 
§1. Wyraża zgodę na nabycie do gminnego zasobu: 
- nieruchomość położoną w obrębie geodezyjnym Kazimierowo gm. Izbica Kujawska 
oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 343/4 o powierzchni 0,6001 ha, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Radziejowie prowadzona jest księga wieczysta WL1R/00020528/4; 
- nieruchomość położoną w obrębie geodezyjnym Kazimierowo gm. Izbica Kujawska 
oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 339 o powierzchni 0,2400 ha, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Radziejowie prowadzona jest księga wieczysta WL1R/00020528/4. 
 
§2. Nabycie nieruchomości, o których mowa w §1, nastąpi na cele związane z budową nowej 
oczyszczalni ścieków i gospodarką odpadami biodegradowalnymi.   
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Izbica Kujawska. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        PRZEWODNICZĄCY RADY 

        Marian Lewandowski 

           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


